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Kreismeisterschaft 2015

2.10.10 Luftpistole - Herrenklasse

1. SGi
2. 8V

Ebershardt

Oberlengenhardt

3. SKam Sommenhardt

2.10.10 Luftpistole - Herrenklasse

1. 118
2. 156
3. 117
4. 167
5. 168
6. 153
7. 164
8. 165
9. 116
10. 136
11. 166
12. 109
13. 155
14. 157
15. 169

Frey, Dominik
Gackle, Marius
Bertsch, Stefan
Gall, Gunther

Mast, Andreas
Gerstenlauer, Markus
Haas, Matthias
Dotzek, Sascha
Bertsch, Andre
Steinke, Tobias
Bayerbach, Steffen
Boller, Florian
Maric, Kristien
Burkhardt, Alexander
GroBmann, Torsten

SGi
SV
SGi
SKam
SKam
SGi
SV
SV
SGi
SV
SV
SKam
SV
SGes
SKam

2.10.11 Luftpistole - Frauenklasse

1. 132
2. 154
3. 115
4. 151
5. 187

Kaupp, Katja
Graze, Ramona
Vetter, Corinna
Turu, Alexandra
Katz, Mandy

SV
SV
SV
SF
SV

Ebershardt
Méttlingen
Ebershardt
Sommenhardt
Sommenhardt
Schwann
Oberlengenhardt
Oberlengenhardt
Ebershardt
Simmozheim
Oberlengenhardt
Dachtel
Simmozheim
Calw
Sommenhardt

Haiterbach
Méttlingen
Simmozheim
Gechingen
Ebhausen

2.10.20 Luftpistole - Schilerklasse méannlich

1. 108
2. 111

Oestreich, Simon
Kovacic, Philipp

SF
SGi

2.10.30 Luftpistole - Jugendklasse

SV

Simmozheim 1

Gechingen
Deckenpfronn

2.10.30 Luftpistole - Jugendklasse mannlich

PwbhPE

106 Rauner, Lukas
115 Wolf, Oliver
117 Rafmann, Mike
112 Bach, Marcel

SV
SV
SV
SV

Simmozheim
Simmozheim
Simmozheim
Sulz am Eck

Mannschaftsergebni

sse

271
250
252

Einzelergebnisse

92 89 92 97
94 88 90 95

94 91 91 90

86 88 91 91

81 87 89 90

87 89 89 81

90 91 84 81

86 90 85 84

94 88 78 84

86 84 84 86

85 81 85 85

82 85 85 81

88 81 78 84

66 84 84 83

87 70 75 71

Einzelergebnisse

82 79 86 86

88 80 79 85

76 83 87 83

82 77 81 83

55 41 52 62
Einzeler  gebnisse
72 67

42 43
Mannschaftsergebni  sse
244

Einzelerg  ebnisse
89 89 88 91

85 79 81 75

76 72 77 84

66 75 85 83

1080
1027
1006

370
367
366
356
347
346 A
346
345
344
340
336
333
331 A
317
303

333
332 A
329 A
323
210

139
85

972

357
320
309
309
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2.10.31 Luftpistole - Jugendklasse weiblich

110 Kunzelmann, Ina Sofie SV Simmozheim
116 Kovacic, Sophia )Y Simmozheim

2.10.40 Luftpistole - Juniorenklasse A mannlich

1. SGes Calw

2.10.42 Luftpistole - Juniorenklasse B mannlich

1. 113 Mohler, Konrad SGes Calw
2. 114 Minardi, Luca SGes Calw
3. 118 Mohler, Maximilian SGes Calw
4. 109 Schwitalla, Luca SV Simmozheim
5. 126 Roberts, William SGi Deckenpfronn

2.10.50 Luftpistole - Herren-Altersklasse

1. SV Méttlingen
2. SF Gechingen

2.10.50 Luftpistole - Herren-Altersklasse

1. 146 Frey, Otto SGi Ebershardt

2. 126 Lebherz, Werner SV Mottlingen

3. 150 Brunner, Axel A. SV Rohrdorf

4. 121 Turu, Laslo SF Gechingen

5. 149 Bresser, John SGi Schwann

6. 111 Bayerbach, Uwe Y Oberlengenhardt
7. 125 Bischoff, Klaus SV Méttlingen

8. 127 Gackle, Matthias SV Méttlingen

9. 120 Klingenstein, Frank SF Gechingen

10. 152 Dirkes, Rolf SGi Ebershardt

11. 144 Vollmann, Stefan SV Oberlengenhardt
12. 142 Althaus, Michael SGes Calw

13. 119 Menzel, Siegbert SF Gechingen

14. 145 Nitschinski, Jurgen Y Méttlingen

2.10.51 Luftpistole - Frauen-Altersklasse

1. 131 Zeiler-Anshelm, Anette SV Haiterbach
2. 148 Franke, Martina SF Gechingen

2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse |

1. SV Haiterbach
2. SV Méttlingen
3. SF Gechingen

Manns

Einzelerg
91 90
83 01

ebnisse
89 90
84 85

chaftsergebnisse

277

Einze lergebnisse

89 89
89 86
87 92
81 86
82 70

84
91
86
80
75

96
91
90
85
79

Mannschafts  ergebnisse

Einzelerge
93 89
90 90
88 90
88 88
88 89
80 92
85 90
87 88
86 79
82 88
88 81
77 81
79 85
74 71
Einzelerge
78 91
79 87
Mannschaftserg

264
253
bnisse
91 92
88 91
92 89
88 89
89 86
87 92
92 84
80 89
88 88
85 84
79 77
85 78
75 76
81 73
bnisse
89 85
85 85
ebnisse
274
243
240

360
343

1070

358
357
355
332
306

1054
1009

365
359
359
353
352 A
351 A
351
344
341
339
325 A
321
315
299

343
336

1084
954
933
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2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse |

1. 128 Rahm, Bernd )Y Ebhausen
2. 124 JoofR, Willi )Y Haiterbach
3. 123 Knauf3, Thomas )Y Haiterbach
4. 114 Schmidt, Berthold SSV  Calmbach
5. 112 Kroéner, Eberhard SSV  Calmbach
6. 141 Revaj, Mile )Y Simmozheim
7. 129 Kammerer, Thomas )Y Rotfelden
8. 122 Duffner, Karlheinz )Y Haiterbach
9. 139 J&ger, Jirgen SGes Calw

10. 140 Gauf3, Wolfgang SGi Schwann
11. 162 Graze, Hans )Y Méttlingen
12. 110 Maric, Franz )Y Simmozheim
13. 158 Nannt, Emil SF Gechingen
14. 113 Pfrommer, Lothar )Y Oberlengenhardt
15. 163 Wohlgemuth, Walter )Y Méttlingen
16. 160 Kihnle, Volker SF Gechingen
17. 159 Hartelt, Bernd SF Gechingen

2.10.62 Luftpistole - Seniorenklasse I

1. 161 Hartleif, Rolf SV Méttlingen

Einzelergebni

91 92 95
88 95 93
85 90 94
89 88 93
88 89 89
88 85 91
88 87 90
85 88 92
84 89 86
85 81 90
84 84 85
80 80 85
80 80 88
7% 80 79
80 75 80
79 71 79
78 63 75

Einzelergebn

74 69 80

sse

94
92
94
88
91
91
90
88
90
88
79
86
80
85
82
79
81

isse

82

372
368
363
358 A
357
355
355
353
349
344 A
332
331
328
319
317
308 A
297 A

> > >

305
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